CAnte.r.cætera producunt sed nurus.fur.in obliquis:curules muria furo
uerbum corripiunt.

CAnte.s.cætera producunt:susurro pusillus cū cōpositis corripiunt.

CAnte.t.dissyllaba producunt ut tatus corripiunt puto:cutis:uñ cuticula.
Iuuenialis:Nostra babit uernū cōtracta cuticula solē.Item frutes unce fructi
cosus:lutum:& quæ inde sunt Pollifyllaba.item.u.ante corripiūt ut pute
us:rutulus:rutulā:præter hæc mutuus a.um.ut mutuo.glutio:gluto:pu
teo:putor:futilis:utilis:utilitas:utris & putris indifferenter ponи possunt.

CAnte.u.producit semper ut una si præcedit.i.breuiatur ut luno.

A De Mediis syllabis hoc est ultimis & antepenultimis.
Nte.b.corripitur ut syllaba.arabus quæ desinunt in bilis.a pro
ducit ante.b.ut ambibilis.Ité ibundus terminata ut erabundus
In ulum quoq ut uenabulum:tintinabulum:conciliabulum.

CAnte.c.producunt opacus:cloaca uernaculus Vir.Quæ tibi posui tan
quam uernacula poma umbraculum:cætera corripiunt ut abacus.

CAnte.d.producunt cicada:cætera corripiunt.

CAnte.f.corripitur:ut colaphus.

CAnte.g.producunt imago:indago tam uerbum q nomen.Nomina se
cundæ declinationis ut mōtiuagus aruiragus.pedagogus .Item pelagus
Ialage.synagoga corripiunt.

CAnte.l.corripiunt naturaliter ut italus:tantalus:ascalon.In nominibus
in alis tertiae:ut borealis:prodicif itē in aliquibus propriis ut sūt:luuenialis
Marrialis:Item in obliquis in aliis nominum neutri generis ut animalis.
CAnte.m.producunt exeuntia in men ut solamen:cætera corripiunt ut
thalamus:calamus.

CAnte.n.corripitur ut clibanus libanus:propria producunt ferme semi
per ut bianor traianus.Item loci & gentis nomina ut mōtanus.romitan
phecasian'.aranus.arauaea.titā obliquis uulcan'.gargan'.balanū corripit.

CAnte.p.omnia corripiunt.ut catapulta.nam priapus sinapi græ:a sunt.

CAnte.r.Item corripiunt omnia ut barbarus:cæsarlis.nectaris. fallit in de
finentibus in rius.ut temerarius denaritus carnarium armariuni. Item in
dominare auxiliare.lætare & cæteris huiusmodi item in amarus in conv

125

positis ut affare. **C**Itē in denoūatiuis. ut auxiliare peculiare. fallit ī cenati*. **C**Ante.s.corripitur ut carbasus; in deriuatis producitur; ut agaso omasus parnarus gemino. ss. cibit. **C**Ante.t.corripitur ut calathus:cyatus:desinentia in tes producunt:ut a/ chates. Item obliqui nominum i as ut abbas abbatis: maiestas maiestatis: pubertas:pubertatis:Item deriuata a supinis nomina:ut dominatus. **C**Ante.u.semper producif ut cadauer animaduertenda sunt composita de quibus supra locuti sumus.

CDe.E.